РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.12.2017 года № 852-р

О внесении дополнения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 04.12.2017 года № 807-р

В целях обеспечения населения города к новогодним и рождественским праздникам товарами новогоднего ассортимента,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 04.12.2017 года № 807-р «О проведении Новогодней ярмарки по продаже хвойных деревьев и товаров новогоднего ассортимента на территории Карталинского городского поселения» следующее дополнение:
указанное распоряжение дополнить приложениями 11, 12 (прилагаются).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 11
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 21.12.2017 года № 852-р

Схема № 7
размещения торговых объектов (объекта услуг)
на территории Карталинского городского поселения
для проведения новогодней ярмарки
улица Славы (ориентир дом № 4А)

 (
М-н Солнечный дом
ул.Славы 4а
Ул.Славы
МУЗ КГБ
Е
лки
)

ПРИЛОЖЕНИЕ 12
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 21.12.2017 года № 852-р

Схема № 8
размещения торговых объектов (объекта услуг)
на территории Карталинского городского поселения
для проведения новогодней ярмарки
пер. Дзержинского (ориентир дом № 9Б)

 (
ул.Дзержинского
пер.Дзержинского
пер.Дзержинского,д 9Б
елки
Башнефть
)